
ПРАВО НА ПРИГОВОР 
 
 
 
Кандидатите за запишување имаат право на приговор на Резултатите од успех од средно образование (прелиминарна ранг-
листа) 04/09/2019 (среда) до 09.00 часот.  
 
Приговорот се однесува само на технички пропусти - грешки направени при пресметувањето на бодовите. Во спротивно, се губи правото 
на приговор во натамошната постапка во поглед на објавените резултати.  
 
Приговорот се доставува до Конкурсната комисија за упис на прв циклус на студии на Факултетот преку Архивата на Факултетот.  Во 
приговорот кандидатот задолжително треба да го наведе идентификациониот број од електронскиот систем за пријавување и бројот на 
досие добиен при подесување на документите на Факултетот, како и основот на приговорот.  
 
Комисијата одлучува по приговорот на кандидатот во рок од 24 часа по истекот на рокот за неговото поднесување. Одлуката на 
Комисијата е конечнa. Одлуките по приговорите се објавуваат на огласната табла на Факултетот.  

 
 

 

 

 

 

Конкурсна комисија 

 

проф. д-р Александра Груевска Дракулевски, Претседател 


